


Tonkinokoffer-

Doppelanlage TK 35




Inhaltsverzeichnis

Projektor Bezugszahlen Seit

Mechanische Teie 2
Antriebsteile 1 bis 18 3
Filmtransportteile 30 bis 107 5
Feuerschutzeinrichtung 120 bis 140 "
Filmbuhne 150 bis 168 13
Objektiviagerung 169 bis 173 13
Gehause 185 bis 211 15
Kassetten (Mod. 47, 49, 51) 228 bis 288 17

310 bis 328 23
24

335 bis 344 24
| _ 360 bis 388 25
"' 401 bis 409 29
. 415 bis 429 29
435 bis 460 31
e 481 bis 501 33

35
bis 532 37
bis 546 39

550 bis 553 39
- 580 bis 600 41
616 bis 646 4O

47

670 bis685 49



Bezugszahl Benennung Bestellnummer

Projektor

Mechanische Teile
Antriebsteile

1 Motor 110 V ~ 60 W mit 4 Zylinder-
schrauben M 6 x 20 DIN 84 St 58 17 00 - 250
2 Riemenscheibe 58 17 00 - 560
3 Mitnehmerscheibe mit Linsen-

senkschraube M 4 x 12 DIN 88 St 58 17 00 - 561
4 Keilriemen
5

- Motor — Maltesergetriebe 58 17 00 - 341
‘ Maltesergetriebe mit 3 Zylinder-
R schrauben M 5 x 20 DIN 84 St,
1 Zweilochmutter M 5 DIN 547 St und
Keil mit Linsenschraube M 1,7 x 3,5
k DIN 920 St ) 5817 00 - U 163
e 6 Keil mit Linsenschraube
k- M 1,7 x 3,5 DIN 920 St 58 17 00 - 414
e 7 Zweilochmutter M 5 DIN 5647 St
' =8 VerschluRschraube 58 17 00 - 562
s 9 Dichtungsring fur VerschluBschraube | 58 17 00 - 563
=10 Mitnehmerscheibe mit Linsensenk-

schraube M 4 x 12 DIN 88 St,

e fur Umlaufblende 58 17 00 - 640
e 11 Riemenscheibe (zu 5) 58 17 00 - 458
12 Ritzel, Verzahnung rechts
(fur linksverzahntes Stirnrad) 58 17 00 - 335
Lager mit Stirnrad, kompl. 58 17 00 - U 147
Welle mit Lager, kompl. 58 17 00 - U23/564
Stirnrad, Verzahnung links
- (fur rechtsverzahntes Ritzel) 58 17 00 - 336/109
Stirnrad, Verzahnung rechts
| (fur Iinksverzahntes Ritzel) 58 17 00 - 108/109
W Fil:z (Iampﬁmgsschelbe) 58 17 00 - 109
7 | Flansch ‘mit 3 Senkschrauben

i s,-% x 8 DIN 87 St 58 17 00 - 565
.=. -‘,w fm u grschalbe mit Linsensenk-
| J*af“” 1o M4x15 DIN 88 St 58 17 00 - 561

f?

1I""l.
| & ‘I L]
fl-.'- _

ger | Eir en mit einschicken

H "fh i
LR .-.1‘*._.1 il 3
‘ ]
. _1 |
\ iﬁ e %01






Bezugszahl Benennung Bestellnummer
Filmtransportteile
30 Filmlaufrolle fest, kompl., mit Zweifach-
mutter M 5 DIN 547 St 58 17 00 - 138
31 Achse 58 17 00 - 26
32 Laufrolle 58 17 00-U 170
33 Abschlul3schraube 58 17 00 - 566
34 Fuhrungsblech, klein, mit 2 Zylinder-
schrauben M 3 x 8 DIN 84 St 5817 00-U 172
35 Filmtransportrolle, 32 Z&dhne, mit Rast-
stift, Feder und Schraube 58 17 00 - U 148
: 36 Raststift 58 17 00 - 399
37 Feder 58 17 00 - 398
38 Schraube 58 17 00 - 397
39 Filmtransportrolle, 32 Zéhne, mit
Gewindestift M 4 x 12 DIN 551 St 58 17 00 - 641
40 Keilriemen fir 600-m-Kassette
(Bestell-Nr. 58 22 04) 58 17 00 - 338
Keilriemen fur 600-m-Kassette
(Bestell-Nr. 58 22 06 und 58 22 20) 58 17 00 - 337
Filmfuhrungs-Andruckrolle, kompl., mit
3 Zylinderschrauben M 3 x 8 DIN 84 St | 58 17 00 - U 134
Laufrolle 58 17 00 - U 171
Abschlu3schraube 58 17 00 - 566
Achse (Exzenter) 58 17 00 - 331
Lager 58 17 00 - 330
Feder mit Linsenschraube und
| Scheibe 58 17 00 - 334
48 | Fuhrungsblech, groR, mit 2 Zylinder-
| schrauben M 3 x 8 DIN 84 St gg 1_7, gg : 221 69
&0 | Kufe, Iku_rz 58 17 00 - 423
' 58 17 00 - 425
— Filmfuhrung, kompl., mit
'_.-rauben‘Mggﬂs DI:N 84 St| 5817 00-U 160
Rl 58 22 06 - 34
58 17 00 - 376
58 17 00 - 377
58 17 00 - 378




32

31

30 34
35 36 3% 38 39




Bezugszahl Benennung

Bestellnummer

57 Filmlaufrolle mit Arm fiir Bildver-
b stellung, mit Kreuzlochschraube
A M4 x 15 DIN 404 St
58 Hebel mit Achse
Bildstrich-Einstellhebel
60 Filmtransportrolle, 16 Zéhne,
mit Schraube und Mitnehmerscheibe

61 Mitnehmerscheibe mit Schraube
g 62 Schraube
s 63 Lagerring (Abstimmring)

&
&
4
s
1,:::-.-
—'re}
by

64 Federnde Andrickrolle (fur 60),
kompl., mit 2 Zylinderschrauben
M 3 x 12 DIN 84 St

65 Buchse

66 Andrickrolle mit Nut

67 Griff mit Zylinderschraube

R M 3 x 8 DIN 84 St
S 68 Feder
69 Hebellager
e 70 Feder
71 Kugel 8 @
e 72 Anschlag

73 Sonderschraube
Achse mit Schlitzmutter
M 4 DIN 546 St
Friktionsrolle, kompl., mit 3 Zylinder-
schrauben M 3 x 8 DIN 84 St
Friktionsrolle
Rolle
Gleitring
Feder
80 f'; Mutter

- Achse fur Friktionsrolle
Frlkhonsschelbe
g .'.’ *—* be
i le mring mit Gewindestift

?W ¥ x 5 DIN 553 St

"f.] GBWII'IM“.
ﬂr_xu 5553311
T

| ﬁ-t

ﬁ' L | &
iR 'il'. e B
a1 e S R

N
i

1
a ¥ '.. b .

58 17 00 - U 139*
58 17 00 - U 192*
98 17 00-U 193

58 17 00 - 567
58 17 00 - 568
58 17 00 - 611
58 17 00 - 447

58 17 00 - U 149
58 17 00 - 573
58 17 00 - 372

58 17 00 - 574
58 17 00 - 575
58 17 00-U 194
58 17 00 - 569

58 17 00 - 570
58 17 00 - 571

58 17 00 - 572

58 17 00 - U 106
58 17 00 - U 105
58 17 00 - 285
58 17 00 - 284
58 17 00 - 67

58 17 00 - 68

58 17 00 - U 195
58 17 00 - 577
58 17 00 - 576

58 17 00 - 578
58 17 00 - 579

58 17 00 - 580






Benennung

Bestellnummer

88
89

91
92

Federnde Andrlckrolle (fur 75)
kompl., mit 2 Zylinderschrauben
M 3 x 12 DIN 84 St

Hebellager

Buchse

Andriickrolle

Feder

Tonschwungbahnlager, kompl.,
mit 4 Zylinderschrauben

M4 x 15 DIN 84 St

Laufrolle

Lager

Schwungmasse mit Linsenschraube
M6 x 8 DIN 921 St

Achse (fur 92)

Filmzugregler, kompl., mit Zweiloch-
mutter M 5 DIN 547 St
Aufnahme

Achse

Achse mit Schlitzmutter

M 5 DIN 546 St

Abschluschraube

03 | ‘Spannbock, kompl., mit 2 Zylinder-

47 -
B .-.‘_!:._'- =) :'.;
o e :
i P 1'
! 1= ' I- k v | 1 s
F : -'.:-."-."I‘I_I.::-:r-..q..'| i IF -T L _- |. l'.| f
= A T o T
= I n : i "
| ! TILSLL ik _|| _[:
j

benM3x1ODINB48t

mit Linsenschraube
,2 DIN 922 St

-*f

L™ 1
- *:! f
kg
ol ;‘
4 i kT
¥ b o L ]
] 1 . L
| - g p
4 . Ll Ty
<5 N AL e =
Wl L L1 ®
Lo i
e W

58 17 00 - U 200
58 17 00 - U 196
58 17 00 - 439
58 17 00 - 459
58 17 00 - 581

58 17 00 - U 197*
98 17 00 - 584*
58 17 00 - 582*

58 17 00 - 585
58 17 00 - 583*

58 17 00 - U 167
58 17 00 - 23
58 17 00 - 24

58 17 00 - 25
58 17 00 - 566
58 17 00 - U 170

58 17 00 - U 60

58 17 00 - 586
58 17 00 - 588
M 5 ZN 142

58 17 00 - 587



¥ r'-l_-'-:'-lh‘

i .IF I:.'-_' -?__:

.:'.*l. ¢ et

| |- 'Il‘." I .

. -*P.u.‘,!- e
AT -y

Y il "&.iﬁ:f ' ;

{ = ;

]

99




Bezugszahl Benennung Bestellnummer
Feuerschutzeinrichtung
120 Stillstandsvorrichtung, kompl. 58 17 00 - U 54
121 Blichse mit Nieten 58 17 00 - 589
122 Fliehgewicht mit Filz 58 17 00 - U 198
123 Blendentrager 58 17 00 - 416
124 | Zweiflugelblende 58 17 00 - 590
125 Spannscheibe (fur 124) 58 17 00 - 591
mit 4 Senkschrauben M 3 x 8 DIN 87 St
126 Warmeschutzfilter 3 mm (1 Satz)
fur Typenklasse C, in Verbindung mit Lampenhaus 375 W 58 17 00 - UO 131
Warmeschutzfilter, gefaldt, fur
Imﬁﬁi.?mm 750 W 58 17 00 - UO 233
Warmeschutzfilter, ungefaldt,
fur Typenklasse B (1 Satz) 58 17 00 - UO 234
127 Schiene fiur 3-mm-Filter (fur 126) 58 17 00 - 343
128 Stiftschraube mit Schlitzmutter
M 3 DIN 546 St (fur 127) 58 17 00 - 201
| 129 Feuerschutzkanal (Mod.47)
: mit 4 Zylinderschrauben M 3 x 5 DIN 84 St 582204 -U7
1 130 Winkelstiick mit Zylinderschrauben
| M 4 x 9 DIN 84 St, Linsenschrauben
M 4 x 7 DIN 85 St und Scheibe 4,3
DIN 125 St 58 22 04 - 66
131 Achse (fur 132) 58 22 04 - 594
132 Feder 58 22 04 - 34
133 Achse fir Leitrolle
bzw. zum Offnen des Kanals 58 17 00 - 592
134 Laufrolle 58 22 06 - 34
" 135 Leitrolle 58 22 06 - 33
| 1ﬂﬁ Abstandsbuchse 58 17 00 - 593
Feuerschutzkanal, kompl.,
| Maxsomssst mi4Zyindecscivaben || o ol 5822 04 - U 20
| Achse (fur 132) 58 22 04 - 83
139 | Gleitschiene, flach,
gﬂ&zmmsxwmmm 58 22 06 - 41
II {!_.:,!__* {« lind ' “Mvzvsi':l:eﬁllumsv: 58 22 06 - 42
Feder (wie 132), Achse fur Leitrolle

_' Laufrolle (wie 134), Leitrolle
(wie 1 standsbuchse (wie 136)

11



1111

O
!
o= i
126 127 128 129 130 131

gk 134 135 136 137 138 o




Bezugszahl

Benennung

150

151
152
153

154
1585
156
157
158

1589
160
161
162
163

e —

Filmbiihne

FilmbUhne, kompl., mit 1 Paar Filmkufen

und 4 Zylinderschrauben M 3 x 12 DIN
84 St

Aufnahme, kompl.

Rahmen

Rasthebel mit Zapfenschraube
M1,7x3x1,5DIN 927 St
Andruckfeder mit Zapfenschraube
M26 x4 x3DIN 927 St
Rastblech mit Zylinderschraube
M2 x5 DIN 84 St

Leiste mit 2 Zylinderschrauben

M 3 x 6 DIN 84 St

Federblech

Rastfeder (fUr Kondensorlinse)
mit 2 Linsenschrauben

M 2,6 x4 DIN 85 St

Druckstiick, gefaldt

Druckfeder

Mutter

Filmkufe, links, Stahl

Filmkufe, rechts, Stahl

Filmkufe, links, Holz

Filmkufe, rechts, Holz

Filmbahn, kompl., mit Samt, 4 Zylinder-
schrauben M 1,4 x 1,5 DIN 84 St und
4 Scheinen 1,8 DIN 433 St
Filmbahn, Stahl

Samtstreifen, 1 m
Objektiviagerung

Modell 47, kompl., mit 4 Zylinder-
schrauben M 4 x 12 DIN 84 St
Aufnahme

Tubus
Gleitbacke mit 2 Senkschrauben

M 1,4 x4 DIN 63 St
AuBenfokusslarung Mod. 49, kompl., mit

| o4 Zylindarachrauben M 5 x 10 DIN 84 St

——

—ETTTA——

Bestellnummer

281700 - U 117*
28 17 00 - U 30*
58 17 00 - U 20*

58 17 00 -595
98 17 00 - 596
58 17 00 - 599

98 17 00 - 598
58 17 00 - 597

58 17 00 - 72
58 17 00 - U 31
58 17 00 - 415
581700-79

58 1700-U 178
58 1700-U 179
58 17 00 - U 143
58 17 00 - U 142

58 17 00-U 145
58 17 00 -U 144
58 17 00 - 417

58 17 00 - U 103"
58 17 00 - 278
58 17 00 - 279
58 17 00 - 280

58 17 00 - U 118"

13



152

153 154 Jee




Bezugszahl Benennung
Gehduse
185 | Handgriff mit Blgel
186 | Grifflager (Mod. 47) mit 4 Linsensenk-
schrauben M 6 x 25 DIN 91 St, 4 Sechs-
kantmuttern M 6 DIN 934 St und Scheibe
6,4 DIN 125 St
187 | Grifflager (Mod. 49) mit 4 Linsensenk-
schrauben M 6 x 25 DIN 91 St, 4 Sechs-
kantmuttern M 6 DIN 934 St und Scheibe |
6,4 DIN 125 St |
188 | Schiebefenster mit 4 Kugeln
6 @ und 4 Federn
189 | Blendglas
190 | Sprengring
191 | Randelschraube
192 | Feder
193 | Kassettenbefestigungsriegel, kompl.,
mit 3 Schrauben
194 | Gummiful®
195 | Platte
196 | Abstandsrohr
197 | Einstellschraube, kompl.
198 | Lochplatte
199 | Befestigungsgewindebuchse
(fur Stativspannschraube)
Deckel, kompl. (Getriebeseite)
201 | Klappe, kompl., mit 6 Linsensenk-
schrauben M 3 x 5 DIN 91 St
Deckel, kompl. (Bedienungsseite)
203 | Gazefenster, kompl.
204 | Vorschraubring
.¢' 205 | AbschluBglas
206 Vorschraubrlng |
207 Gehﬂuse mrt 2 Schrauben
8 | Feder
O Riegel

| Knopf mit Zylinderstift 2 m 6 x 8 DIN 7 St

stblech mit 2 Schrauben (am Gehéause)

Bestelinummer

98 17 00 - U 114
58 17 00 -

151

o8 17 00 - 246

5817 00-U 88
. 5817 00 - 02
- 5817 00-

180
58 17 00 - 600
5824 00-3

5817 00-U 2
A 35 ZN 1216
58 17 00 - 601
58 17 00 - 602
58 17 00 - U 102
58 17 00 - 603

58 17 00 - 604
58 1700-U 10

58 17 00-U 12
58 17 00-U 13
581700-U 15
581700 -7

581700-U 16
58 17 00 - 606

58 17 00 - 183
58 17 00 - 188
58 17 00 - 203
58 17 00 - 204
58 17 00 - 607

15



186 187

194 195 196 197 198 199

204

- L
-

b W "'fl
W1y
‘_'i' .:;| 9

b

F
i

E
¥
o i

207 208 209 210
H#ﬂ" “" T "'TJ_

A

P m
'; B A
TS
SR A P ]

e v owwwm S
it il | TR EE YL Y.
| L
. - F
-
<

L ._":'.-:' ':':,';T‘ﬂ.': ey e— m \
0 OIS
& Y .

5 rrr-:.'-‘zl-ﬂl . r‘-hrﬂ .

L]
i % ¥

RS s o
i o AP



Bezugszahl

Benennung

Bestellnummer

228

229
230

231
232
233

234
235

Kassetten (Mod. 47, 49, 51)

Abspulkassette mit Prismenful®, kompl.,
(Mod. 47)

Bock mit 4 Senkschrauben M 3 x 10 DIN
63 St und 4 Zweilochmuttern M 3 DIN
547 St

Abspulachse, kompl.

Aufspulkassette mit Prismenful’, kompl.,
(Mod. 47)

Buchse, klein

Federscheibe

Scheibe

Filzscheibe (45 und 9,5 @)
Riemenscheibe

Filzscheibe (50 und 20 @)

Buchse

Bock mit 4 Senkschrauben M 3 x 10 DIN
63 St und 4 Zweilochmuttern M 3 DIN
547 St

Schlielblech mit 2 Senkschrauben

M 2,6 x 4 DIN 63 St (an Kassettentur,
Sicherung fur Feuerschutzkanal)

Leiste (flr SchlieRblech)

Federnder VerschluR
(fur alle Kassettenmodelle)

Obere Feder
Stab 4 @ mit Zweilochmutter
M 4 DIN 547 St

| Spannhtilse

Schelle mit 2 Zylinderschrauben

- |M 2,6 x4 DIN 84 St

3-;3 ‘-‘ | Untere Feder

r =rﬁ

Lplste mit 2 Zylinderschrauben

Bx4DIN84$t

.l'l:i
_.r:_.

chluBriegel fur Mod. 47 u. 49)

982204-G 1

582204 -7
08 22 04 - U 21

582204-G3
982204 -78
582204 - 72
58 22 04 - 105

582204 -6
58 22 04 - 108

582204 -70
58 22 04 - 107

58 22 04 - 10

58 22 04 - 92
58 22 04 - 91

58 22 04 - 87

58 22 04 - 94
58 22 04 - 88

58 22 04 - 90
58 22 04 - 86

58 22 04 - 91
582204 -17
58 22 04 - 18
582204 -19



e NN

WA |

/ﬂﬁ,

.r__,..__.._____..____r__, o

LaS———
VSIS 5 RN~ \

&

rﬂ//////

Q Eu

\m

\\\\\\\\

\\

__—___—_,_ . T T e,

YIS T TSI AT TSI FTTI SIS} ,_.\.,_. \MNW\ - y

§

t

u. s .-I. ...-.-_
L m 3 = |.I_-q
< T T m.. -.I_
4 ] %ﬁ
Mg

//Jf!mﬁf._ L

72N
W78
’//'
A
J

.,/_Wﬁ _._,U_._M,,i_._y @\
?////// N x |

AN AN SANNNRNNNENNRNNNN ..,.__ﬁ

e —

& m
]
&
3
§

Fi g v T -



Benennung Bestellnummer
Abspulkassette mit Prismenful3, kompl.,
(Mod. 49) 582206-G 1
Bock mit 4 Zylinderschrauben
M 4 x 10 DIN 84 St und 4 Schlitzmuttern
M 4 DIN 546 St 58 22 06 - 1
Abspulachse mit Zweilochmutter
M 8 DIN 547 St 5822 06 - 2
Schraubenfeder (zwischen Andriick-
scheibe und Kassettentir) 58 22 06 - 32
SchlieRblech (an Kassettentdr,
Sicherung fir Feuerschutzkanal) mit
2 Senkschrauben M 2,6 x 4 DIN 63 St
und Leiste (wie 237) 58 22 06 - 29
Aufspulkassette mit Prismenful3, kompl.,
(Mod. 49) 582206 -G 2
Achse 58 22 06 -
253 Buchse 58 22 06 - 17
Lager 58 22 06 - 16
255 Mitnehmerscheibe mit 1 Senkschraube
M 4 x 12 DIN 63 St 58 17 00 - 561
Federscheibe 58 22 06 - 15
| Scheibe 5822 06-13
§ Fllzschelbe (70 und 40 9) 58 22 06 - 12
259 | Riemenscheibe 5822 06 - 11
260 | Bock a._a ,.,4 Zyllnderschrauben
1M 4 x1( St und 4 Schlitzmuttern
N 546 St 58 22 06 - 10
' 58 22 06 - 14
582206-U6
St 58 22 50 - 33
i 582206-3

19



w9,

NN

L

NS NS N

260

.

SUOSNS SN

.

.

w

256 257 258 259

Y708

O UAROOSNNSNNN NN

7

261 262 263 264 265

72

Z

AP SY

'

¥ 4

NSNS NN N NN RS,

i —

et

\
N\
]
N
(Y

w

L

LS AR RRRRRY AN
\\ J, e WM am — \
¢ ZI rrr— “ |
\ Y T

TTLRLRRRLLTRRRR R

/S
RS
AN N

NN 77/, || —"\

TS AR e S ONNNNSANNNNN /'
P R R AT
I . A :'r ?"’? X T y - - x \

i T+ l > o
a0ty :"" b 3 51..-:'_.. & g PSS ST T TS v ?fffffj -
- L S A -.‘. - )

B N N NN TN Z

([ LU VIV A7
W nNvat
' S :"a ™= — — i 'Fs.‘ fﬁ A
- |LJ: : i -c L 1 E:-
e :_:.... o ‘;._ - I': :;'Il i
- ~ _-.{

.
e

<

i

NOONNN

o &
] 1": A F
i

' r

e

g

KR

a4 T s s .r"'_..l"_.
] j 'TE!
-ﬂ it 1 .-,.‘r_ = L=
I t N o !
R T e ;- '{‘| i ;'1""1.:" T M T |
s s - o M o .; I.ﬁ..';. N b
A gl o E R " | " T

N T

S SR S U R N NN R R R SR R R R S R S S S SR R S R RS S SO

e e e e e e N N RS S NS




' Bezugszahl Benennung Bestellnummer
266 | Abspulkassette mit Prismenfull, kompl.,
(Mod. 51) 1 582220-G 1
267 | Mitnehmerschraube mit Senkschraube |
M5 x 12 DIN 63 St ' 582220-7
268 | Ring 1 582220-10
269 | Federscheibe 1 582220-8
270 | Scheibe i 5822 20 -6
e 271 | Filzscheibe (28 und 12,5 Q) ' 582220-4
- 272 | Bock mit 4 Zylinderschrauben |
X M 4 x 10 DIN 84 St und 4 Schlitzmuttern |
M 4 DIN 546 St 1 582220-15
273 | Aufspulkassette mit PrismenfuR, kompl.,
(Mod. 51) 1 582220-G2
274 | Mitnehmerscheibe mit Senkschraube |
M 5 x 12 DIN 63 St  582220-39
275 | Lager ' 582220-U10
276 | Federscheibe - 582220-63
277 | Scheibe  582220-64
278 | Filzscheibe (50 und 35 Q) 58 22 20 - 67
279 | Riemenscheibe 58 22 20 - 61
280 | Bock mit 4 Zylinderschrauben
M 4 x 10 DIN 84 St und 4 Schlitzmuttern
M 4 DIN 546 St 58 22 20- 15
281 | Scheibe 58 22 20 - 62
282 | Filzscheibe (72 und 35 @) 58 22 20 - 66
s | RI (Verschlu) mit Zylinderkerbstift
3':gzngIN 1473 St 58 22 20 - 24
Feder 58 22 20 - 25
Scheibe 58 22 20 - 21
:"” 5 | Schraubenfeder (zwischen Andriick-
ymbeundKassattentur) 58 22 06 - 32
| Stiftscheibe mit Linsenschraube
M3x8x4 DIN 923 St und Zweiloch-
M3|3|N5478t 582220-US
"’ 58 22 20 - 22
e (a 58 22 25'A

58 22 26

21



| AT T A A O i

273

s

//ﬁ%fﬁw/ﬁ.ﬂﬁﬂ/

S e

B PO EEELEPEE EELELE DB EEETESLEEEDPE EEEBE EEEEBAEE BEE FCEFE O E B EEEEESLL LB PEEEELES F Pl P P P B BT PP il s el ol i i

ho: ,HH.H AL
._,.:q %m.m A u&:f

...?,,.._r,....,,......,._..,..._..,,_....,.._r,..r._.r,..r,.r......,..ur,......,.._...,..ﬂrffff?gffﬁff?fffffffa. I ,.,..

Il.-...

ﬁfgxéfffﬁﬁfffﬁﬁffffffﬁ...,,..?...,.,.F =

:Eﬂ,q@mamamﬁ&mqﬁm:x

b

TH IOt > o’
.‘ﬂ X _“_.__M. v

Y gf )

i
HRTLR

i,
wy

o



Benennung Bestellnummer

310
311
312

313
314

315
316
317
318

319
320

321

322

323
324

325
326

Optische Teile |
Kondensorsystem |

I
Hohlspiegel fir Lampenhaus (Mod. 47) | 58 24 00 - 01
Kondensor, in Fassung, mit 6 Zylinder- |
schrauben M 4 x 10 DIN 84 St, |
1 Raststlck und Feder 15824 00-U7
1. Kondensorlinse ( in der Reihenfolge |
von der Lichtquelle aus gesehen) ' 5824 00 - O 21
Zwischenring 582400 - 19
2. Kondensorlinse (in der Reihenfolge |
von der Lichtquelle aus gesehen) ' 5824 00-0 22
Vorschraubring ' 58 24 00 - 20
Raststlick ' 58 24 00 - 2
Feder 1582400-3
Hohlspiegel fiir Lampenhaus |
(Mod. 49 und 51) 5824 00-060
Haltefeder dazu ' 58 24 00 - 61
Kondensor, in Fassung, mit 3 Zylinder-
schrauben M 4 x 10 DIN 84 St,
1 Raststiick und Feder ' 582400-G2
Raststiick 58 24 00 - 63
1. Kondensorlinse, 2. Kondensorlinse,
Zwischenring, Vorschraubring und Feder
fur Raststlck wie Mod. 47
3. Kondensorlinse, gefaldt, mit angebau-
tem Warmeschutzfilter, in Fassung,
(Typenklasse C) 58 17 00 - U 83
3. Kondensorlinse, lose ' 5817 00- 06
Spiegelgehduse, kompl., mit Kordelknopf-
schraube M 3 x 8 ZN 128 58 17 00 - U 28
Feder (zum Ausschlagen der Reflektor-
blende) 58 17 00 - 76
Spiegel 58 17 00 - O 27
4. Kondensorlinse, gefat, fur Bildfenster | 58 17 00 - U 26
Justierlinse 58 17 00 - U 90
Warmeschutzfilter (s. Bezugszahl 126)
Spiegel fur Tonlampenhaus
(s. Bezugszahl 338)

23



s

Bazumhj Benennung Bestellnummer
Projektionsobjektive
Fassungsdurchmesser 62,5 mm
Prokinar 1:1,9 f= 90 mm 54 66 67 B
Prokinar 1:1,9 f= 105 mm 94 66 69 B
ObjektivK 1:1,9 f=120 mm 5466 02 B
Objektiv K 1:1,9 f=140 mm 94 66 04 B
ObjektivK 1:2,2 f= 165 mm 94 66 05 B
ObjektivK 1:2,2 f=180 mm 94 66 06 B
Lichttongerit
335 | Gehause, kompl. (ohne Lampenfassung),
far Llchtwurﬂampe ¥ 58 17 00 - U 107
Lampenfassung mit Zuleitung
(s. Bezugszahl 368)
Lichtwurflampe T
(s. Bezugszahl 369)
336 I;Iggle:s;graube mit Splintscheibe
58 17 00 -
337 | Flugelschraube 58 17 % - 3 :2 3
gg SSplegel 58 17 00 - 0 610
o4 prengring 58 17 00 - 95
40 | Vorschraubring 20 ZN 255
341 | Klemmring mit Schraube
| M2x32ZN742 st 58 17 00 - U 108
L Bﬁ Tonopn:mkompl , mit 3 Zylinder-
| schrauben M 4 x 8 DIN 84 St | 581700 -G 6*
sﬁhukﬁlwh | 1
e _l_bc__l_.o;r'l_'ompﬁk) _, | 58 17 00 - 457
'fl’rlFasm 5817 00-U 79

58 17 00 - 142



BT ks R T R T 320 32 322




Benennung

Bestellnummer
Elektrische Teile
Klemmleiste, 6polig ' 5817 00 - 162
Papierkondensator fur Motor ') C 2 uF/700 V
DIN 41143
Flanschstecker, 3polig, mit 2 Zylinder-
schrauben M 3 x 5 DIN 84 St, 2 Scheiben
3,2 DIN 433 St und 2 Sechskantmuttern
B M 3 DIN 439 St (an Projektor, Photo-
zellenanschiulR) 0545 14
363 | Messereinsatz, 3polig 054511-U2
364 | Flanschsteckdose, 3polig, mit 2 Zylinder-
schrauben M 3 x 5 DIN 84 St, 2 Scheiben
3,2 DIN 433 St und 2 Sechskantmuttern
- B M 3 DIN 439 St (an Projektor, fur Pro-
| jektions-Lichtwurflampen-AnschluR) 0545 13
- 365 | Buchseneinsatz, 3polig 054512-U2
- 366 | Flanschstecker, 6polig, mit 2 Zylinder-
WETEE schrauben M 3 x 5 DIN 84 St, 2 Scheiben
A 3.2 DIN 433 St und 2 Sechskantmuttern
2 B M 3 DIN 439 St ( an Projektor, fur
aF Stromzufuhr von Schaltgerat bzw. Regel-
trafo 0545 17
367 | Messereinsatz, 6polig 054515-U2
368 | Lampenfassung mit Zuleitung (fur 369) 581700 - U 94
369 | Lichtwurflampe T 6,3V -35 W (fur 368) | 26 43 ZN 54
370 | Lampenfassung mit 2 Zylinderschrauben
M 3 x 15 DIN 84 St (Arbeitsleuchte) 58 17 00 - 168
371 | Zwerglampe F6V-21W 54 43 ZN 54
372 Klemmschraube (Lampenhaus 58 24 00 B,
-;1 d Mod. 47) 5824 00-U 13
373 Lampenfassung mit Zuleitung und
| 3-Stift-Stecker (75 V) 582400-G9
' ,,Lammnfassun ohne Zuleitung 582400-G9
E.? impe gu ng I'I'Iit Zuleitung und
25




Bezugszahl Benennung Bestellnummer
376 | Kupplungsleitung 0,2 m ( fur 373)
zur Aufnahme von 110 V 58 24 00 - U 14
377 | Kupplungsleitung 0,6 m ( far 375)
zur Aufnahme von 75 V 58 24 00 - U 15
378 | Lampenhaus, kompl.
(Mod. 49 und 51) 58 24 00 C
379 | Mantel (gelocht) 5824 00-G 3
380 | Zuleitung mit Stecker, 3polig 58 24 00 - U 17
381 | Kupplungsstecker, 3polig 05 45 11
Messereinsatz, 3polig (wie 363) |
382 | Klemmschraube 5824 00-G 4
383 | Stellring zur H6henverstellung der Pro-
jektionslampe, mit Linsenschraube
M 2,6 x 3 DIN 85 St 5824 00-79
384 | Knopf mit Rédndelmutter
Rm fl 5 ZN 142 58 24 00 - 72
385 | Feder 5824 00-75
386 | Lampenfassung, kompl., mit Zuleitung
| und Stecker, 3polig 582400-G5
387 | Lampenfassung fur Spezialsockel mit
582400-G7

2 Zylindemchrauben M 3 x 8 DIN 84 Ms

24 68 ZN 54




| S | 5y
e ©O 0 o
e 0 0 o
360 361 362 363 364 365 ot

367 368

374 375 376

L)
w-.”
“+J

383 384 385 387 288



( .aaa. 3polig (wie 364), Handgriff mit Lager

| (wie 185 u. 187), GummifuB (wie 194), Siche-

! ::; i (wie 404), SchalterS 3, Regelschalter

Bezugszahl Benennung Bestellnummer
Regeltransformator
Regelschalter - 9924 02 A
401 | Betriebsschalter (AT 9b) ' 5824 37-8
402 | Betriebsschalter (16/35) 58 24 36 - 10
403 | Kippschalter, 1polig, fir Tonprifung
und Saallicht 5824 01-72
:gg glchherungsschalter 0527 15
chmelzeinsatz |
406 | Schmelzeinsatz | ; ?323300$T~41?§§1
407 | Flanschsteckdose, 6polig, mit 2 Schrau-
ben, 2 Unterlegscheiben 2 Muttern 0545 18
408 | Buchseneinsatz, 6polig 054516-U 1
409 | Voltmeter 58 24 01 - 73
Schaltgerit
415 | Haupt-(S 1, Saallichtschalter (S 4) 58 24 25 - 21
416 | Betriebsschalter (S 5, S 6) 58 24 25 - 22
417 | Grobwahischalter (S 2) 58 24 25 - 29
418 | Tonprufschalter (S 7, S 8) 58 24 25 - 23
419 | Selen-Trockengleichrichter,
Gegentakt 7V -6 A 58 24 25 - 24
420 | Elektrolyt-Kondensator
1000 yuF 15/18 V 58 24 25 - 25
421 | Elektrolyt-Kondensator
500 yF 15/18 V 58 24 25 - 26
422 | Schmelzeinsatz F 2.5/250 DIN 41571
423 | Schmelzeinsatz F 6/250 DIN 41571
424 | Zwerglampe 6 V - 0,3 A, Réhrenform 58 24 25 - 27
425 | Voltmeter O bis 150 V 58 24 25 - 28
426 | Gazefenster :
427 | Scharnierteil mit Stift und 2 Senk-
schrauben M 3 x 8 DIN 63 St 582409-G 1
4 Scharnierteil mit 2 Linsenschrauben
"M 3 x 6 DIN 85 St 5824 09 - 13
| Arbeitslauchte 58 24 06

29



402

401

P

409

408

407

406

405

L04

418

417

£16

415

10

423 424

422

421

420

419

429

428

- 427

426

RN 2625



".!'1"r

Bezugszahl Benennung

Verstarker WTc

435 | Potentiometer mit Netzschalter

436 | Klangregler

437 | Schmelzeinsatz

438 | ROhre EF 12

439 | Rohre EL 12

440 | Rbhre EZ 12

441 | Elektrolyt-Kondensator
8 uF 500/550 V
Netztrafo Bv 1005
Siebdrossel Bv 1006
Eingangstrafo Bv 1001
Ausgangstrafo Bv 1002
Linsenschrauben zur Befestigung
der Schutzhaube
Handgriff mit Lager (wie 185/186);
Flanschsteckdose, 3polig (wie 364)
Verstarker TV 2a

447 | Eingangswahlschalter

448 | Potentiometer, Lautstarkeregler
500 k ©Q 2b DIN 41452/4

449 | Netztrafo

450 | Ausgangstrafo

451 | GrofRRe Siebdrossel

452 | Kleine Siebdrossel

453 | Kristallgong

454 | Aussteuerungsanzeiger

455 | Rohre AZ 12
Réhre EF 12 (wie 438)
Roéhre EL 12 (wie 439)

Schmelzeinsatz 0,25/250 DIN 41571
Zwerglampe 6 V - 0,3 A, Réhrenform
Glimmlampe MRZ 220 V (0. W.) mit
Sockel E 10, Nr. 13 - 13 v. D.G.L. Leipzig

- 459 | Elektrolytkondensator 16 uF 450/550 V
3 4 ‘* 0 ;" Saalregler
R | | Flanschsteckdose, 3polig (wie 364), Flansch-
| (wie 362), Gummifu ( wie 194), Hand-

r_...r-n--"'~

Gri amjt Lager (wmas und 187)
| r

e
"q:,}
s ‘*-

.', 1'.‘ n
A ﬂ..‘

Bestellnummer

e

5824 03 - 41

98 24 03 - 42

F 1,6/250 DIN 41571

05 94 11
0594 12
05 94 13

58 24 03 - 43

1 5824 03 - 36

58 24 03 - 37
58 24 03 - 39
58 24 03 - 38

M 6 x 8 DIN 85 St

58 24 10 - 21

58 24 10 - 22
58 24 10 - 25
58 24 10 - 26
58 24 10 - 27
58 24 10 - 28
58 24 10 - 29
58 24 10 - 31
05 94 15

58 24 10 - 24
58 24 25 - 27

58 24 10 - 32
58 24 10 - 30
58 24 26

31



431 452 453 454




Bezugszahl Benennung Bestellnummer
Lautsprecher (elektr.-dyn.)
Anpassungstransformator, kompl. 58 24 04 - 1

481 | Stltze, kompl. 595002-G4
482 | Stutzklemme, kompl. 595002-U6
483 | Flugelmutter M 8 DIN 315 St
484 | Gewindebuchse, kurz 59 50 02 - 58
485 | Ring 59 50 02 - 57
486 | Bodenstiick 59 50 02 - 56
487 | Handgriff, kompl., mit 4 Linsenschrauben
M 4 x 20 DIN 85 St, 4 Senkmuttern A M
4 ZN 133 St, 4 Scheiben 4,3 DIN433 St | 595002-G 5
488 | VerschiuR, kompl., mit 6 Halbrundholz-
schrauben 2,3 x 13 DIN 96 St 55 ZN 422 St
489 | Gelenkband (Scharnier), kompl., mit
4 Senkschrauben M 4 x 15 DIN 63 St,
4 Senkmuttern AM 4 ZN 133 St und
2 Senkholzschrauben 3,5 x 15 DIN 97 St | 45 x 70 ZN 406 St
Gelenkband (Scharnier), kompl., mit
- TR BSanholzschraubenzﬁxstiNQTSt 45 x 27 ZN 406 St
ol 5 Iﬂmmbolzanmit Lederriemen, kompl. 595002-U 11

el

- " i ! i' s
L] -IJ"
; & !lH'
e - BT
. k - i i -" .".. B - ®




Bezugszahl Benennung Bestellnummer
Lautsprecher (perm.-dyn.)
492 | Anpassungstransformator, kompl.,
mit Anschlul3platte 9824 11-G2
493 | Anpassungstransformator 5824 11-10
494 | Flanschsteckdose, 3polig, mit Buchsen-
einsatz und 2 Linsenschrauben M 2,6 x 4
DIN 85 St 054513
495 | Buchseneinsatz, 3polig 0564512-U2
496 | Lautsprechersystem, kompl.,
mit Staubschutzbeutel 582411-G 1
Unterlegring mit Staubschutzbeutel 582411 -U1
498 | Stutzklemme, kompl., mit 2 Senk-
schrauben M 3 x 15 DIN 63 St 595002-U 18
499 | Gewindebolzen 595002 - 110
500 | Kreuzgriff 40 ZN 1219
501 | Klemmbolzen mit Lederriemen, kompl., 59 5002 -U 20
i Gelenkband (Scharnier), kompl., mit
.- 4 Senkschrauben 4 x 13 DIN 63 St,
G G T 4 Senkmuttern AM 4 ZN 133 St und
‘ 2 Senkholzschrauben 3,5 x 13 DIN 97 St | C 40 x 63 ZN 2007 St
1 Gelenkband (Scharnier), kompl., mit
6 Senkholzschrauben 2,3 x 20 DIN 97 St | A 50 x 25 ZN 2007 St

Stiutze, kompl. (wie 481), Handgriff,

it ' e | | kompl. (wie 487), Gewindebuchse, kurz

r ._*’ ,h..
| |I|

m 484). Ring (wie 485), Bodenstlick
),L VerschiuB, kompl (wie 488)

g £ IHJ?L




483

487
481

i

of 0
oo

490 491

495

494

499 500

496



Bezugszahl

' o T
i "'\ = . = ¥

o fj‘ s | *-
[ i |

Benennung Bestelinummer
Zubehor
Segeltuchhiillen

Segeltuchhlle fur Projektor mit

1 Handgriff (TK 35/47)
Segeltuchhille fur Projektor mit

2 Handgriffen (TK 35/49 u. 35/51)
Segeltuchhille fur Regeltrafo

(At 9 aund At 9 b)

Segeltuchhtlle fur Regeltrafo 16/35
Segeltuchhlle fur Schaltgerat
Segeltuchhille fur Verstarker

20 WTb bzw. WTc, mit Holzdeckel
Segeltuchhille fur Verstarker

WTb bzw. WTc, ohne Holzdeckel
Segeltuchhlle fur Verstarker TV 2 a
Segeltuchhille fur Lautsprecher
(elektr.-dyn.), Chassis Ubereinander
Segeltuchhdlle fur Lautsprecher
(perm.-dyn.), Chassis Ubereinander

f f
o ha -
ry v
. L]
S t“!.‘i'l
. i N

L.
Ll
L

I‘. t.' i3 ""'.:l:::-_.t"" :# d
J !' > .l r_‘\l y
2l ..1_ r ‘._.r-'i‘ P - I" |

ck fur Aufhdngerahmen der

Projektionsleinwand 25mx3m

fur Aufhdngerahmen der

Projektionsleinwand 3 m x 4 m

R e — e e

58 93 50
58 93 59 A
58 93 52
58 93 52 A
S8 9355 A
58 93 53

58 93 57
58 93 55 A

58 93 58
5893 54 A
58 93 69

58 9370
S8 9365 A



Bezugszahl Benennung Bestellnummer
Stativ
515 | Tragplatte, kompl. 5821156-G 4
516 | Spannschraube, kompl. 582115-G5
517 | Gewindebolzen 58 21 15-42
518 | Kreuzgriff 63 ZN 1219
519 | Klemme, kompl., mit 2 Halbrundholz-
schrauben 3 x 13 DIN 96 St 582115-U6
520 | Klemmband ohne Klemme 5821 15-60
521 | Flugel zu Klemmschraube mit
Zylinderkerbstift 2 x 12 DIN 1473 St 10 45 26 - 29
522 | Ringbse mit Sicherungsscheibe 4 ZN 442 | 58 21 15 - 62
523 | Spannstange, kompl. 582115-G3
524 | Stange, blank 58 21 15 - 28
525 | Doppelhaken 58 21 15 - 31
526 | Hakendse 58 21 15 - 32
527 | Hulse mit Linsensenkholzschrauben
3,5 x15 DIN 95 St 58 21 15 - 29
528 | Stativful® (ohne Gummi) mit Linsensenk-
schraube M 5 x 28 DIN 91 St und Senk-
oy mutter AM 5 ZN 133 St 58 21 15 -67
- 529 | Gummi mit Linsenschraube M 6 x 15 DIN
S 85 St und Scheibe 6,4 DIN 433 St A 35 ZN 1216
& 530 10 45 36 - 22
B 631 mit Gewinde M 4, mit 2 Linsen-
| , A scl'lraubanM4x3ODIN353t 10 45 36 - 21
2 | Schnallriemen mit Halbrundholzschraube
g P ..ragxrfl?ﬂlﬂﬂﬁ St und Scheibe 3,2 DIN
125St 582115-G6

. 'I‘Jrr-"? .:l_ L )

5
. _F"_"




515

o117

51¢



Bezugszahl

Benennung

Bestellnummer

540
541

542
543

545

950

L

i a

. 1
(- =

] ] .ii-

Zubehorkoffer

Handgriff mit Bugel

Grifflager mit Linsenschraube

M 6 x 22 DIN 91 St und Senkmutter
AMG6 ZN 133 St

Rutschleiste

Schutzecken

Gelenkband (Scharnier), kompl., mit

4 Senkschrauben 4 x 15 DIN 63 St,

4 Senkmuttern AM 4 ZN 133 St und

2 Senkholzschrauben 3,5 x 13 DIN 97 St
Riegel (VerschluB3) mit 1 Senkschraube

M 3 x 15 DIN 63 St, 1 Senkmutter AM 3
ZN 133 St und 2 Senkholzschrauben

3 X 15 DIN 97 St

Haken mit 2 Senkschrauben M 3 x 15 DIN
63 St und 2 Senkmuttern AM 3 ZN 133 St

Transportkasten

Handgriff mit 3 Linsensenkschrauben
M 4 x 20 DIN 91 St und 3 Senkmuttern
AM42ZN 133 St

Gelenkband (Scharnier) mit 4 Senk-
schrauben M 4 x 18 DIN 63 St, 4 Senk-
muttern AM 4 ZN 133 St und 2 Senk-
holzschrauben 3,5 x 15 DIN 97 St

| Rutschleiste

Deckelhalter mit 7 Senkschrauben
M 4 x 18 DIN 63 St und 7 Senkmuttern

{AM4 ZN 133 St

| Riegel (VerschluR) mit Schraube und

| Muttern (wie 545), Haken mit Schrauben
‘und Muttern (wie 546)

i g
ol .

bk, *‘-': |

- .l :-'1 ol 1

Ly :

g J Bl 1

y .!' ;L':.-F I h , i
M I Al

58 1700-U 114

58 17 00 - 246
58 93 28 - 32
58 93 01 - 60

C 40 x 63 ZN 2007 St

70 A1 Norm 16410 St
15 C 1 Norm 16410 St

60 ZN 20 30

C 50 x 80 ZN 2007 St
589330 - 14

A 210 ZN 2021

39






Bezugszahl Benennung Bestelinummer
AnschluBleitungen
580 AnschluBleitung mit 2poligem Netz- 582408-G 1
stecker und Geréatesteckdose fur
Netz — Regeltrafo bzw. Schaltgerat
581 AnschluBleitung mit 2poligem Netz- 5824 08-G2
stecker und Geratesteckdose fur
Regeltrafo — Verstarker (WTc)
582 AnschluBleitung, kompl., fir Regeltrafo | 5824 08 - G 3
bzw. Schaltgerat — Projektor 1
583 AnschluBleitung, kompl., fur Regeltrafo | 5824 08 -G 6
bzw. Schaltgerat — Projektor 2
Kupplungsstecker, 6polig 0545 15
Messereinsatz, 6polig 054515-U2
Kupplungssteckdose, 6polig 0545 16
Buchseneinsatz, 6polig 054516-U 1
588 AnschluRleitung (abgeschirmt), kompl., | 5824 08-G 4
flr Projektor 1 — Verstarker
589 AnschiuBleitung (abgeschirmt), kompl., 582408-G8
far Projektor 2 — Verstarker
Kupplungsstecker, 3polig 054511
Messereinsatz, 3polig 054511 -U2
& Kupplungssteckdose, 3polig 05 45 12
: Buchseneinsatz, 3polig 054512-U 2
Anschluleitung mit 381 und Gerate- 582408-G5
steckdose fur
— Verstarker (WTc)
593 | AnschluBleitung mit 381 und Kupplungs-| 58 24 08 - G7
T sbckdose 3polig, fur
- oC altgera — Verstarker (TV 2a)
41




't

-

| TSR TPON
[ * ‘l!_.r"i-

]
'.".‘Ld‘."-‘-‘l

I

Y T .. el F - 4
[ . f"l. _“;.I‘{Jll"!.'- {"

/

i




Bezugszahl

Benennung

Bestellnummer

594

595

596

597

. - . #
= R K “ .
15 F, (ST
i .- ‘i‘_ L] q. : 1
U2 SN D
- lll' _'fl 1

Verlangerungsleitung 20 m, 2adrig, mit
381 und Kupplungssteckdose, 3polig,
far Lautsprecher — Verstarker (TV 2a)
Verlangerungsleitung 20 m, 3adrig, mit
381 und Kupplungssteckdose, 3polig,
fur Lautsprecher — Verstarker (WTc)
AnschluBleitung mit 2poligem Netz-
stecker und Kupplungssteckdose,
3polig, fur Regeltrafo — Verstarker
(TV 2a)

AnschluBleitung mit 381 und Gerate-
stecker fur Plattenspieler — Verstarker
TV 2a)

Erdleitung

AnschluBleitung mit Kupplungssteck-
dose, 3polig, und Geratestecker, fur
Rundfunk — Verstéarker (TV 2a)
Verlangerungsleitung 10 m, mit 2poli-
gem Netzsrecker und Geréatesteckdose

- (in Verbindung mit 580), fur

Netz — Regeltrafo bzw. Schaltgerat

i

582408-G9

5824 08-G 10

582408-G 11

5824 08-G 12
5824 08 -G 15

5824 08-G 16

5824 08-G 18




Tt LN ‘1“'1"‘-‘1‘-‘.\“"& 1."-"1“'-"‘ l-hq"

T

il

#

AN R AT A e e

-

i O
. 5 i‘.- I i.";".q- l.‘.i Py L

BARRAARAA NN Ats cnon




————

Bezugszahl Benennung Bestellnummer
Umspulvorrichtung (Mod. 49)
Umspulvorrichtung, kompl.
(Ab- und Aufspuler) 58 22 50
616 Abspuler, kompl. 58 22 50 -G 1
617 Achse mit Sicherung, kompl. 982250-U6
618 Achse 58 22 50 - 31
619 Sicherungsblech 582206-3
620 Arrettierungsstift 58 22 50 - 33
3 621 Feder 58 22 50 - 34
« 622 Aufspuler, kompl. 582250-G2
| 623 Gewindebolzen 582250-U7
624 Druckscheibe 58 22 50 - 35
625 Achse mit Sicherung, kompl. 582250-U8
626 Kurbel mit Griff 582250-U9
627 | Ra&ndelgrifischraube M4 ZN 127
628 Zahnrad mit Zylinderschraube
M4 x 10 DIN 84 St 58 22 50 - 36
Flansch mit 3 Zylinderschrauben
M 4 x 10 DIN 84 St 58 22 50 - 37
Ritzel 58 22 50 - 38

1 Paar Spulenwande, kompl.
ﬁ (gmAumahmesm far Holzkern)
: '




ES & e
Bezugszahl Benennung Bestelinummer
Umspulvorrichtung mit Friktion
(Mod. 52)
Umspulvorrichtung
(Ab- und Aufspuler)
mit 1 Paar Spulenwanden, kompl., 98 22 56
633 | Abspuler, kompl. 98 22 56 - G 2
634 Stander 58 22 56 - 2
635 Réandelring mit Linsenschraube
M3 x2x 1,6 DIN 922 St 98 22 56 - 4
636 Scheibe 982220-6
Rl & 637 Ring 58 22 20 - 10
i - 638 | Mitnehmerscheibe mit Senkschraube
SN L M5 x 12 DIN 63 St 982220-7
é' 639 | Federscheibe 58 22 20 - 8
; ,' A ﬁm | Scheibe 582220-9
Filzscheibe (28 und 12,5 @) 582220-4
- Lagerbuchse 58 22 56 - 3
Achse 5822 56 -6
- 645 | Druckplatte mit 2 Senkschrauben
| ‘M2 x6DIN 63 St 582254-3
646 | Gmndebolzen mit Griff 582254-U1

gt ot ,Fw puler mit Kurbel, kompl. 58 22 56 - G 1
e w_ p lenwande kompl. 5822 56 -G 3
| Fluchtstab 58 22 56 - 7




024




Bezugszahl Benennung Bestelinummer

Bildwand mit Gestell

Projektionsleinwand 2,5 m x 3 m 58 20 04
Leinentuchtasche 58 93 71
Aufhangerahmen, kompl. 58 20 01 A
Segeltuchsack dazu 58 93 69
Projektionsleinwand 3 m x 4 m 58 20 05
Leinentuchtasche 58 9372

A | Aufhéngerahmen 58 20 03 A
y & & Segeltuchsack dazu 58 93 70




Bezugszahl Benennung Bestellnummer
Kleines Zubehor
670 Anwurfkurbel 58 17 00-U 199
671 Schraubenzieher A 0,4 DIN 5270
672 Schraubenzieher A 0,5 DIN 5270
673 Schraubenzieher A 1 DIN 5270
674 Zweilochmutterschliissel 8 ZN 3007
675 Hakenschlissel 582212-12
676 Schitssel 17 mm 5822 12 - 11
677 Stiftschlissel
fur Kreuzlochschraube 582201-5
678 Putztuch 582201-7
679 Staubpinsel 5822 15-4
680 Kufenschaber 582215-3
681 Diavorsatz 58 24 27 - A
682 Flaschchen mit Filmkitt
fur Normalfilm 582212 -14
683 Filmklebelade 58 22 52
684 Ersatzteilkasten, 58 93 05 A
enthaltend 1x30, 2x32, 3x33, 1x35,
1x43, 1x60, 2x66, 1x67, 1x83,
4x90, 1x126, 1x164, 1x165, 1x1686,
1x167, 1x168, 1x278, 1x182, 1x685
685 Flasche mit 100 cm® Schmiermittel fur
Maltesergetriebe 58 2212-15
Klapptisch (Untergestell flr
TV 2a-Verstarker) 58 21 12
Untersetzplatte fir Regeltrafo zum
TV 2a-Verstarker 582117 A
Séaurefreies Abschmierfett &
| Filmschrank 58 93 14 A
~ Transportkasten fir Projektor 58 93 30
- | Transportkasten fUr Schaltgerat 58 93 31
- | Transportkasten fur Verstarker
| (TV2a) 58 93 31 A

49



077

6+1 672 673 674 675 6%6

670

683

682

681

630

679

678

6835




	IMG-20200306-WA0000
	IMG-20200306-WA0001
	IMG-20200306-WA0002
	IMG-20200306-WA0003
	IMG-20200306-WA0004
	IMG-20200306-WA0005
	IMG-20200306-WA0006
	IMG-20200306-WA0007
	IMG-20200306-WA0008
	IMG-20200306-WA0009
	IMG-20200306-WA0010
	IMG-20200306-WA0011
	IMG-20200306-WA0012
	IMG-20200306-WA0013
	IMG-20200306-WA0014
	IMG-20200306-WA0015
	IMG-20200306-WA0016
	IMG-20200306-WA0017
	IMG-20200306-WA0018
	IMG-20200306-WA0019
	IMG-20200306-WA0020
	IMG-20200306-WA0021
	IMG-20200306-WA0022
	IMG-20200306-WA0023
	IMG-20200306-WA0024
	IMG-20200306-WA0025
	IMG-20200306-WA0026
	IMG-20200306-WA0027
	IMG-20200306-WA0028
	IMG-20200306-WA0029
	IMG-20200306-WA0030
	IMG-20200306-WA0031
	IMG-20200306-WA0032
	IMG-20200306-WA0033
	IMG-20200306-WA0034
	IMG-20200306-WA0035
	IMG-20200306-WA0036
	IMG-20200306-WA0037
	IMG-20200306-WA0038
	IMG-20200306-WA0039
	IMG-20200306-WA0040
	IMG-20200306-WA0041
	IMG-20200306-WA0042
	IMG-20200306-WA0043
	IMG-20200306-WA0044
	IMG-20200306-WA0045
	IMG-20200306-WA0046
	IMG-20200306-WA0047
	IMG-20200306-WA0048
	IMG-20200306-WA0049
	IMG-20200306-WA0050

